FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO CARONA 001/2022
REPUBLICAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: ...............20220013/2022
ORIGEM...........................CARONA Nº 001/2022
CONTRATANTE...............CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE
MIPIBU
CONTRATATA...................AMARILDO E ROCHA CONTABILIDADE
LTDA - EPP
OBJETO.............................Prestação  de  serviços  de  assessoria
técnica  com  fornecimento  de  software  para  elaboração  e
transmissão  mensal  a   Receita  Federal  do  Brasil  da  GFIP  e
DCTF,  elaboração  e  transmissão  anual  da   DIRF,  elaboração  e
transmissão mensal ao MTE da RAIS, elaboração e  transmissão
mensal  ao  TCE  do  SIAI-DP  e  demais  ações  oriundos  do  setor
pessoal, durante o exercício de 2022.
VALOR................................R$ 44.000,00 (QUARENTA E QUATRO
MIL REAIS)
VIGÊNCIA............................07  DE  MARÇO  DE  2022  A  04  DE
NOVEMBRO DE 2022
DATA DA ASSINATURA.......07 DE MARÇO DE 2022

Publicado por: Carla Simone Gomes de Lima
Código Identificador: 83044277

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/03/2022.
EDIÇÃO 1366. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br